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MIQUEIAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO

055.574.273-33 - Governo

Consultar Situação do Fornecedor

Tipo de Pessoa

Pessoa Jurídica Pessoa Física Estrangeiro

727.709.883-87  

REALIZAR NOVA PESQUISA VOLTAR PARA PÁGINA INICIAL

Pesquisar Fornecedor

CPF

Nome

PESQUISAR

Brasília, 03 de Outubro de 2022 Produção

Consulta Cadastro Segurança Área de Trabalho Sair

CNPJ/CPF informado não está
cadastrado.

https://www3.comprasnet.gov.br/sicaf-web/private/index.jsf
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   CNPJ/CPF informado não está
cadastrado.

http://www.serpro.gov.br/
http://www.sebrae.com.br/
https://www.cialdnb.com/pt-br/duns-brazil/
https://www.enap.gov.br/index.php/pt/noticias/conheca-as-15-iniciativas-vencedoras-da-23-edicao-do-concurso-inovacao-no-setor-publico
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CPF / CNPJ: 

CONSULTAR  LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

10846808000120

Data da consulta: 03/10/2022 08:00:12 
Data da última atualização: 01/10/2022 10:15:08

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Detalhar 097.436.318-95 %U2022 SILVANO
MARIANO DOS SANTOS

SP Tribunais de Justiça
Estaduais / Tribunal de
Justiça do Estado de
São Paulo / 2º Grau -
TJSP / 1º GRUPO DE
CÂMARAS DE DIREITO
PÚBLICO

Proibição - Lei de
Improbidade

Sem informação 1

Detalhar 00.638.562/0001-65  00.638.562/0001-65 BA Governo do Estado da
Bahia (BA)

Suspensão - Legislação
Estadual

19/04/2022 1

Detalhar 84.706.183/0001-55  0026605-
75.2002.8.22.0017

RO PGE - RO Decisão judicial em
execução cível que
impeça a contratação

10/02/2020 1

Detalhar 509.189.742-91  1. ESPoLIO DE CLoVIS
PINHEIRO ROSAS

AC 1º Grau - TRF1 / Seção
Judiciária Acre - SJAC /
Capital SJAC / 3ª Rio
Branco

Proibição - Lei de
Improbidade

Sem informação 1

Detalhar 02.023.453/0001-69 2007 ATA INOVACAO
EM SERVICOS
TECNICOS E
OPERACIONAIS EM
PATIO PARA DEPOSITO
DE VEICULOS
LTDA(MATRIZ)

RJ DEPARTAMENTO DE
TRÂNSITO DO ESTADO
DO RJ

Inidoneidade - Lei de
Licitações

11/03/2014 1

Detalhar 11.126.361/0001-03 2G TURISMO &
EVENTOS LTDA

PE Governo do Estado de
Pernambuco

Impedimento - Lei do
Pregão

12/07/2022 1

Detalhar 11.126.361/0001-03 2G TURISMO &
EVENTOS LTDA

PE Governo do Estado de
Pernambuco

Impedimento - Lei do
Pregão

15/07/2022 1

Detalhar 11.126.361/0001-03 2G TURISMO &
EVENTOS LTDA

PE Governo do Estado de
Pernambuco

Impedimento - Lei do
Pregão

12/07/2022 1

Detalhar 02.813.119/0001-09 3 A Rural Engenharia
S/S Ltda.

MS Governo do Estado de
Minas Gerais

Inidoneidade -
Legislação Estadual

Sem informação 1

Detalhar 18.633.375/0001-54 3 D PRODUCOES LTDA BA Governo do Estado da
Bahia (BA)

Inidoneidade -
Legislação Estadual

16/01/2020 1

Detalhar 27.419.527/0001-01 3A COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

GO Corpo de Bombeiros
Militar do Distrito
Federal

Suspensão - Legislação
Estadual

08/07/2022 1

https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/3200031
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/66600001
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/9400021
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/13600113
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/13900325
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/106600001
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/106600001
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/106600001
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/4000002
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/10400244
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/79400002
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DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Detalhar 03.948.645/0001-49 3D DISTRIBUIDORA
LTDA

PI 1º Grau - TRF1 / Seção
Judiciária Piauí - SJPI /
Capital SJPI / 3ª
Teresina

Proibição - Lei de
Improbidade

Sem informação 1

Detalhar 14.699.688/0001-54 3D WORK PROJETOS E
CONSTRUCOES LTDA

RS BANCO DO BRASIL S.A. Suspensão - Lei das
Estatais

Sem informação 1

Detalhar 14.699.688/0001-54 3D WORK PROJETOS E
CONSTRUCOES LTDA -
EPP

RS FUNDAÇÃO OSWALDO
CRUZ

Suspensão - Lei de
Licitações

26/05/2021 1

Detalhar 19.695.042/0001-12 3M GERENCIAMENTO
EMPRESARIAL - EIRELI

DF DEPARTAMENTO
NACIONAL DE INFRA-
ESTRUTURA DE
TRANSPORTES

Suspensão - Lei de
Licitações

01/06/2021 1

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/6600332
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/1100236
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/12200081
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/4600202


Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.846.808/0001-48 DUNS®: 899915344
Razão Social: LP TOTAL SERVICE EIRELI
Nome Fantasia: TOTAL SERVICE
Situação do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 17/04/2023
Natureza Jurídica: EMPRESA INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDADE LIMITADA (DE

NATUREZA EMPRESÁRIA)
MEI: Não
Porte da Empresa: Demais

Ocorrências e Impedimentos
Ocorrência: Consta
Impedimento de Licitar: Nada Consta

Vínculo com "Serviço Público": Nada Consta
Ocorrências Impeditivas indiretas: Nada Consta

Níveis cadastrados:
I - Credenciamento

II - Habilitação Juridica

III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN 13/03/2023
FGTS 12/10/2022
Trabalhista Validade: 15/01/2023(http://www.tst.jus.br/certidao)

Validade:

Validade:

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 16/10/2022
Receita Municipal Validade: 25/10/2022

V - Qualificação Técnica

VI - Qualificação Econômico-Financeira

31/05/2023Validade:

Declaração
Declaramos para os fins previstos na Lei nº 8.666, de 1993, conforme documentação registrada no SICAF, que a
situação do fornecedor no momento é a seguinte:

Emitido em: 03/10/2022 08:26 de
CPF: 055.574.273-33      Nome: MIQUEIAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO

11

Ass: ____________________________________________________________________________________________



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Prováveis Ocorrências Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.846.808/0001-48 DUNS®: 899915344

Razão Social: LP TOTAL SERVICE EIRELI

Nome Fantasia: TOTAL SERVICE

Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 03/10/2022 08:27 de
CPF: 055.574.273-33      Nome: MIQUEIAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Ativas Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.846.808/0001-48 DUNS®: 899915344

Razão Social: LP TOTAL SERVICE EIRELI

Nome Fantasia: TOTAL SERVICE

Situação do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorrência Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 03/10/2022 08:27 de
CPF: 055.574.273-33      Nome: MIQUEIAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO

11



Secretaria Especial de Desburocratização, Gestão e Governo Digital

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Ministério da Economia

Secretaria de Gestão

Relatório de Ocorrências Ativas

Dados do Fornecedor
CNPJ: 10.846.808/0001-48 DUNS®: 899915344
Razão Social: LP TOTAL SERVICE EIRELI
Nome Fantasia: TOTAL SERVICE
Situação do Fornecedor: Credenciado

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 926809 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE DE CARUARU
Data Aplicação: 08/10/2020
Número do Processo: 219-2020 PE 57-20 Número do Contrato: 0000
Descrição/Justificativa: A empresa participou do Pregão eletrônico 57-2020, e ao final dos lances, foi

vencedora, e pediu desistência dos itens alegando preço inexequível. Sendo que,
a proposta ofertada pela mesma, foi o valor máximo publicado em edital. Não
manteve assim, a proposta. SENDO PENALIZADA

Ocorrência 1:

Tipo Ocorrência: Advertência - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. I
UASG Sancionadora: 927744 - CENTRAL DE LICITACOES DA PREF. DE FORTALEZA
Data Aplicação: 16/08/2022
Número do Processo: P284042/2021 Número do Contrato: 288/2020 - SMS
Descrição/Justificativa: Art. 1º. APLICAR, em observância às circunstâncias elencadas no art. 48

do Decreto Municipal nº 13.735 /2016 , à empresa LP TOTAL SERVICE LTDA
- ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº
10.846.808/0001-48, em virtude das inconsistências verificadas no cumprimento
das obrigações pactuadas no Contrato nº 288/2020 -SMS
, a sanção administrativa de ADVERTÊNCIA , com fulcro na Cláusula Décima
Terceira (Subcláusula 13.1.1) do instrumento contratual c/c o art. 49 do
Decreto Municipal nº 13.735/2016 e o art. 87, inciso I, da Lei nº 8.666/1993.

Ocorrência 2:

Emitido em: 03/10/2022 08:26 de
CPF: 055.574.273-33      Nome: MIQUEIAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO

31



Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Multa - Lei nº 8666/93, art. 87, inc. II
Motivo: Inexecução total ou parcial do contrato
UASG Sancionadora: 927744 - CENTRAL DE LICITACOES DA PREF. DE FORTALEZA
Data Aplicação: 20/04/2022 Valor da Multa: R$ 3.637,40
Número do Processo: P153877/2021 Número do Contrato: 288/2020
Descrição/Justificativa: APLICAR, com esteio nas informações contidas nos autos do

Procedimento Administrativo para Aplicação de Penalidades nº 03
1/2021, em observância às circunstâncias elencadas no art. 48 do Decreto
Municipal nº 13.735, de 18 de janeiro de 2016, à empresa LP TOTAL SERVICE
LTDA- ME, inscrita no CNPJ sob o nº 10.846.808/0001-48, em virtude da
incontroversa má execução do Contrato nº 288/2020 -SMS a sanção
administrativa de MULTA moratória, no montante de R$3.637,40 (três mil,
seiscentos e trinta e sete reais e quarenta centavos), nos termos previstos na
Cláusula Décima Terceira (Subcláusula 13.1.2) do Contrato nº 288/2020-SMS
c/c os arts. 50 e 51, inciso I, do Decreto Municipal nº 13.735/20163.

Ocorrência 3:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 158133 - INST.FED.DE EDUC., CIENC. E TEC.DO CEARÁ
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 02/02/2021 Prazo Final: 02/04/2021

Número do Processo: 007811/2019-63
Descrição/Justificativa: A empresa participou como licitante do Pregão Eletrônico SRP 08/2019, e

quando solicitada via sistema, durante a sessão pública, não enviou a
proposta de preço para o item para qual foi convocada. Infração administrativa
prevista no Edital do certame, Item 22.1.3 - Deixar de entregar os documentos
exigidos no certame.

Ocorrência 4:

Tipo Ocorrência: Impedimento de Licitar e Contratar - Lei nº 10.520/02, art. 7º
Motivo: Não apresentação de documentação exigida no certame ou apresentação de

documentação falsa

UASG Sancionadora: 70006 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO PIAUI
Âmbito da Sanção: União
Prazo: Determinado
Prazo Inicial: 31/01/2019 Prazo Final: 01/03/2019

Número do Processo: 0600176-27.2017.6 Número do Contrato: PE nº 32/2016
Descrição/Justificativa: Não atendeu convocação do Pregoeiro - PE nº 32/2016

Ocorrência 5:

Emitido em: 03/10/2022 08:26 de
CPF: 055.574.273-33      Nome: MIQUEIAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO

32



Relatório de Ocorrências Ativas

Tipo Ocorrência: Outros Tipos de Ocorrência
UASG Sancionadora: 160203 - 2 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO
Âmbito da Sanção: Órgão Sancionador
Prazo: Determinado Impeditiva: Sim
Prazo Inicial: 20/03/2017 Prazo Final: 19/09/2017
Número do Processo: 64040000085201799
Descrição/Justificativa: O Comandante do 2º Batalhão de Engenharia de Construção, por meio do

Despacho – 2º BEC Nº 013/2017, decidiu aplicar à Empresa LP TOTAL
SERVICE LTDA – ME, CNPJ 10.846.808/0001-48, Contratada, a sanção
administrativa de suspensão temporária de participação em licitação e
impedimento de contratar com o 2º Batalhão de Engenharia de Construção
pelo prazo de 06 (seis) meses, em razão de ter incorrido na infração
administrativa do não cumprimento do dever legal previsto no Art. 11, XXI, do
Decreto nº 3.555/2000 e na obrigação constante do item nº 12.14 do Termo de
Referência, Anexo I do Pregão Eletrônico SRP nº 039/2015, com fundamento
no Art. 14, caput, do Decreto nº 3.555/2000.

Ocorrência 6:

Emitido em: 03/10/2022 08:26 de
CPF: 055.574.273-33      Nome: MIQUEIAS DE OLIVEIRA NASCIMENTO

33
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CPF / CNPJ: 

LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

72770988387

Data da consulta: 03/10/2022 08:00:12 
Data da última atualização: 01/10/2022 10:15:08

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Nenhum registro encontrado

https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
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CPF / CNPJ: 

CONSULTAR  LIMPAR

FILTROS APLICADOS:

10846808000120

Data da consulta: 03/10/2022 08:00:12 
Data da última atualização: 01/10/2022 10:15:08

DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Detalhar 097.436.318-95 %U2022 SILVANO
MARIANO DOS SANTOS

SP Tribunais de Justiça
Estaduais / Tribunal de
Justiça do Estado de
São Paulo / 2º Grau -
TJSP / 1º GRUPO DE
CÂMARAS DE DIREITO
PÚBLICO

Proibição - Lei de
Improbidade

Sem informação 1

Detalhar 00.638.562/0001-65  00.638.562/0001-65 BA Governo do Estado da
Bahia (BA)

Suspensão - Legislação
Estadual

19/04/2022 1

Detalhar 84.706.183/0001-55  0026605-
75.2002.8.22.0017

RO PGE - RO Decisão judicial em
execução cível que
impeça a contratação

10/02/2020 1

Detalhar 509.189.742-91  1. ESPoLIO DE CLoVIS
PINHEIRO ROSAS

AC 1º Grau - TRF1 / Seção
Judiciária Acre - SJAC /
Capital SJAC / 3ª Rio
Branco

Proibição - Lei de
Improbidade

Sem informação 1

Detalhar 02.023.453/0001-69 2007 ATA INOVACAO
EM SERVICOS
TECNICOS E
OPERACIONAIS EM
PATIO PARA DEPOSITO
DE VEICULOS
LTDA(MATRIZ)

RJ DEPARTAMENTO DE
TRÂNSITO DO ESTADO
DO RJ

Inidoneidade - Lei de
Licitações

11/03/2014 1

Detalhar 11.126.361/0001-03 2G TURISMO &
EVENTOS LTDA

PE Governo do Estado de
Pernambuco

Impedimento - Lei do
Pregão

12/07/2022 1

Detalhar 11.126.361/0001-03 2G TURISMO &
EVENTOS LTDA

PE Governo do Estado de
Pernambuco

Impedimento - Lei do
Pregão

15/07/2022 1

Detalhar 11.126.361/0001-03 2G TURISMO &
EVENTOS LTDA

PE Governo do Estado de
Pernambuco

Impedimento - Lei do
Pregão

12/07/2022 1

Detalhar 02.813.119/0001-09 3 A Rural Engenharia
S/S Ltda.

MS Governo do Estado de
Minas Gerais

Inidoneidade -
Legislação Estadual

Sem informação 1

Detalhar 18.633.375/0001-54 3 D PRODUCOES LTDA BA Governo do Estado da
Bahia (BA)

Inidoneidade -
Legislação Estadual

16/01/2020 1

Detalhar 27.419.527/0001-01 3A COMERCIO E
SERVICOS EIRELI

GO Corpo de Bombeiros
Militar do Distrito
Federal

Suspensão - Legislação
Estadual

08/07/2022 1

https://www.portaltransparencia.gov.br/origem-dos-dados#8
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/3200031
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/66600001
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/9400021
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/13600113
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/13900325
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/106600001
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/106600001
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/106600001
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/4000002
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/10400244
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/79400002
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DETALHAR CNPJ/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO UF DO SANCIONADO
ÓRGÃO/ENTIDADE
SANCIONADORA

TIPO DA SANÇÃO
DATA DE PUBLICAÇÃO DA
SANÇÃO

QUANTIDADE

Detalhar 03.948.645/0001-49 3D DISTRIBUIDORA
LTDA

PI 1º Grau - TRF1 / Seção
Judiciária Piauí - SJPI /
Capital SJPI / 3ª
Teresina

Proibição - Lei de
Improbidade

Sem informação 1

Detalhar 14.699.688/0001-54 3D WORK PROJETOS E
CONSTRUCOES LTDA

RS BANCO DO BRASIL S.A. Suspensão - Lei das
Estatais

Sem informação 1

Detalhar 14.699.688/0001-54 3D WORK PROJETOS E
CONSTRUCOES LTDA -
EPP

RS FUNDAÇÃO OSWALDO
CRUZ

Suspensão - Lei de
Licitações

26/05/2021 1

Detalhar 19.695.042/0001-12 3M GERENCIAMENTO
EMPRESARIAL - EIRELI

DF DEPARTAMENTO
NACIONAL DE INFRA-
ESTRUTURA DE
TRANSPORTES

Suspensão - Lei de
Licitações

01/06/2021 1

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/6600332
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/1100236
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/12200081
https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis/4600202


Certidão Negativa

Certifico que nesta data (03/10/2022 às 08:28) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CPF nº 727.709.883-87.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

633A.C779.7108.F537 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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Certidão Negativa

Certifico que nesta data (03/10/2022 às 08:28) NÃO CONSTA no Cadastro

Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade Administrativa e

Inelegibilidade registros de condenação com trânsito em julgado ou sanção ativa

quanto ao CNPJ nº 10.846.808/0001-48.

A condenação por atos de improbidade administrativa não implica automático e necessário reconhecimento da 

inelegibilidade do condenado.

Para consultas sobre inelegibilidade acesse portal do TSE em http://divulgacandcontas.tse.jus.br/

Esta certidão é expedida gratuitamente. Sua autenticidade pode ser por meio do número de controle 

633A.C767.1F26.6519 no seguinte endereço: https://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/autenticar_certidao.php
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05557427333Usuário:

03/10/2022 08:32:17Data e hora da consulta:

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN

CPF/CNPJ: Título: Situação

Credor/Devedor não existente no Siafi Adimplente72770988387

Total de Registros

Há até 30 dias:

Há mais de 30 dias:

0

Data/Hora de InclusãoCódigo Credor

* Registros incluídos há até 30 dias.

1  de     1



05557427333Usuário:

03/10/2022 08:31:59Data e hora da consulta:

Cadastro Informativo de Créditos Não-Quitados - CADIN

CPF/CNPJ: Título: Situação

LP TOTAL SERVICE EIRELI Adimplente10846808

Total de Registros

Há até 30 dias:

Há mais de 30 dias:

0

Data/Hora de InclusãoCódigo Credor

* Registros incluídos há até 30 dias.

1  de     1


